
No.: 2008/DDOO/132064B 
 

Onderwerp  nieuwe Wet ruimtelijke ordening, structuurvisie Dedemsvaart 

 
 Stuk nr.       

 

 

De raad van de gemeente Hardenberg; 

 

Gelezen het voorstel d.d. 6 mei 2008, van burgemeester en wethouders; 

 

Gelet op de inwerkingtreding van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

 

Besluit: 

 

A. de structuurvisie Dedemsvaart, zoals vastgesteld bij raadsbesluit van 25 april 2006, nr.        

2006/1891, aan te merken en vast te stellen als structuurvisie in de zin van de Wet 

ruimtelijke ordening; 

 

B. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag dat de Wet van 20 

oktober 2006, houdende nieuwe regels omtrent de ruimtelijke ordening (Wet ruimtelijke 

ordening), Staatsblad 566, en de Wet houdende Aanpassing van een aantal wetten met het 

oog op de inwerkingtreding van de Wet ruimtelijke ordening alsmede regeling van 

overgangsrecht (Invoeringswet Wet ruimtelijke ordening), Kamerstukken 30938, in werking 

treden. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Hardenberg van 10 juni 2008. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

De voorzitter,  De griffier. 

 

 


